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حضور «کمیل قاسمى» در 
جام جهانى کشتى آزاد

فرهنگ و هنر

شوخى دوپهلو، جزو ابزار 
کمدى است
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فرهنگ و هنر

رهنمود
مشروح بیانیه راهبردى امام 

خامنه اى خطاب به جوانان - 5
انقلاب با پایمردى و پایدارى 

حرکت مى کند
 2) معنویت و اخلاق: معنویت 
به معناى برجسته کردن ارزش هاى 
معنوى از قبیل: اخلاص، ایثار، 
توکل، ایمان در خود و در جامعه 
است و اخلاق به معناى رعایت 
فضلیت هایى چون خیرخواهى، 
گذشت، کمک به نیازمند، 
راستگویى، شجاعت، تواضع، اعتماد 
به نفس و دیگر خلقیات نیکوست. 
معنویت و اخلاق، جهت دهنده 
همه حرکت ها و فعالیت هاى فردى 
و اجتماعى و نیاز اصلى جامعه است؛ 
بودن آن ها، محیط زندگى را حتى با 
کمبودهاى مادى، بهشت مى سازد و 
نبودن آن حتى با برخوردارى مادى، 

جهنم مى آفریند.
شعور معنوى و وجدان اخلاقى 
در جامعه هرچه بیشتر رشد کند، 
برکات بیشترى به بار مى آورد؛ این، 
بى گمان محتاج جهاد و تلاش است 
و این تلاش و جهاد، بدون همراهى 
حکومت ها توفیق چندانى نخواهد 
یافت. اخلاق و معنویت، البته با 
دستور و فرمان به دست نمى آید، 
پس حکومت ها نمى توانند آن را با 
قدرت قاهره ایجاد کنند، اما اولاً 
خود باید منش و رفتار اخلاقى و 
معنوى داشته باشند و ثانیاً زمینه 
را براى رواج آن در جامعه فراهم 
کنند و به نهادهاى اجتماعى در این 
باره میدان دهند و کمک برسانند؛ با 
کانون هاى ضد معنویت و اخلاق، 
به شیوه معقول بستیزند و خلاصه 
اجازه ندهند که جهنمى ها مردم 
را با زور و فریب، جهنمى کنند. 
ابزارهاى رسانه اى پیشرفته و 
فراگیر، امکان بسیار خطرناکى در 
اختیار کانون هاى ضدمعنویت و 
ضداخلاق نهاده است و هم اکنون 
تهاجم روزافزون دشمنان به 
دهاى پاك جوانان، نوجوانان و 
حتى نونهالان با بهره گیرى از این 
ابزارها را به چشم خود مى بینیم. 
دستگاه هاى مسئول حکومتى 
در این باره وظایفى سنگین بر 
عهده دارند که باید هوشمندانه و 
کاملاً مسئولانه صورت گیرد. این 
البته به معناى رفع مسئولیت از 
اشخاص و نهادهاى غیرحکومتى 
نیست. در دوره پیش رو، باید در 
این باره ها برنامه هاى کوتاه مدت 
و میان مدت جامعى تنظیم و اجرا 

شود؛ ان شاءاله.
3) اقتصاد: اقتصاد یک نقطه 
کلیدىِ تعیین کننده است. اقتصاد 
قوى، نقطه قوت و عامل مهم 
سلطه ناپذیرى و نفوذناپذیرى 
کشور است و اقتصاد ضعیف، نقطه 
ضعف و زمینه ساز نفوذ و سلطه و 
دخالت دشمنان است. فقر و غنا 
در مادیات و معنویات بشر، اثر 
مى گذارد. اقتصاد البته هدف جامعه 
اسلامى نیست، اما وسیله اى است 
که بدون آن نمى توان به هدف ها 

رسید....
      ادامه در صفحه 2

آگهى  مزایده
 شرکت مهندسى و ساخت تجهیزات سپاهان مپنا در نظر داردتجهیزات مربوط به  ایستگاه گاز بالک را در چارچوب قوانین و مقررات جاري این شرکت از 

طریق مزایده، به اشخاص حقیقی / حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.
شرایط مزایده:  1 - مهلت بازدید و تحویل پیشنهادات از تاریخ انتشار تا ساعت 14:00 روز چهار شنبه 15  اسفند ماه 1397 تعیین شده و بازگشایى 

پاکات،  همان روز  ساعت 17:00در کمیسیون مربوطه انجام خواهد گردید. 
2 - تضمین شرکت در مزایده کل اقلام 220,000,000 ریال به صورت ضمانتنامه /چک تضمین شده بانکى مى باشد .

3 - ارائه کارت شناسایى معتبر جهت اخذ اسناد مزایده الزامى است.
4 - پیشنهادات مربوطه می بایست داراي امضاء و اثر انگشت بوده و در پاکت لاك و مهر گردد.

5 - تلفن تماس جهت هماهنگى: 45233271-031 داخلى هاى 420 و 292 
6 - هزینه انتشار آگهى بر عهده برنده مزایده مى باشد.

7 - مکان مراجعه جهت بازدید و ارائه پیشنهادات: اتوبان اصفهان-تهران، روبروى پلیس راه ،کیلومتر 12 جاده علویجه ، شهرك صنعتى بزرگ اصفهان ، خیابان
 اندیشمندان  20-   شرکت مهندسى و ساخت تجهیزات سپاهان مپنا  مى باشد.

نیم نگاه
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کیفیت هواى دیروز تهران

نیم نگاه

کیفیت هواى دیروز تهران

دماى هواى   کرمان

نگاه روز

یکى به ما بگوید چگونه 
زندگى کنیم؟ |4

پیشنهاد روز

«قرار بود بمونه» 
کارى تازه از 

سیامک عباسى 
منتشر شد 

ابرى
امروز:
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امروز:

فردا:

پیشنهاد روز

«قرار بود بمونه» 
کارى تازه از 

سیامک عباسى 
منتشر شد 

تلاش براى توسعه
پول ها را پس بدهد شهر جدید هشتگرد

شاید عفو بشود

بورس نفت نمودى از 
مشارکت بخش خصوصى 

در اقتصاد است
مدیر عامل شرکت عمران شهر جدید 
هشتگرد، با بیان اینکه این شهر در آستانه 
یک جهش عظیم توسعه قرار دارد، 
گفت: بدون شک این تحول عظیم بدون 

همدلى، هم گرایى و ...

نسل فردا: عباس جعفرى دولت آبادى 
دادستان تهران، به سنت هفته هاى 
گذشته در گفت وگویى رادیویى شرکت 

کرد و به پرسش هاى مختلفى ...

نسل فردا :نشست «تأمین مالى مردمى 
پروژه هاى کلان بخش انرژى از طریق 
صندوق هاى سرمایه گذارى پروژه» 
در چارچوب پنجمین همایش سالانه 

اقتصاد مقاومتى...

مدیرعامل شرکت عمران 
شهرجدید هشتگرد خبر داد:

دادستان تهران مى گوید؛ نجات 
جان «بابک زنجانى» دست 

خودش است:

در نشست تأمین مالى مردمى 
پروژه هاى کلان بخش انرژى؛
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پاس هاى طلایى سردار به سردار

نتیجه تیکى تاکاى «ظریف» و «سردارسلیمانى» در سیاست، گل طلایى براى ایران است

دیدگاه

«محمدجواد ظریف» وزیر امورخارجه جمهورى اسلامى 
ایران و «على لاریجانى» رئیس مجلس شوراى اسلامى، این 
روزها در کشور«چین» حضورى پررنگ دارند. این حضور 
علاوه بر گسترش مبادلات اقتصادى و ایجاد زمینه هاى 
راهبردى، مسیرى تازه برابر «ترامپ» است. وزیر امور 
خارجه جمهورى اسلامى ایران، در دیدار با «وانگ یى» 
همتاى چینى خود، با اشاره به اهمیت روابط چین و ایران 
تاکید کرد: ایران مهم ترین رابطه راهبردى را در جهان با 
چین دارد. در این دیدار که در میهمان سراى دولتى پکن 
برگزار شد،  ظریف از سفر «على لاریجانى» و هیئت همراه 
به چین به عنوان یک شروع جدید یاد کرد و افزود: چین 
از کشورهاى مهم براى ایران است و در سیاست خارجى 

ایران نقش بالایى دارد. وى با بیان اینکه روابط ایران و چین 
براى ما خیلى ارزشمند است، گفت: چین یکى از مهم ترین 
شرکاى ماست و ما براى همکارى هاى راهبردى دو کشور، 
اهمیت قائل هستیم. ظریف با اشاره به اینکه به همراه رئیس 
مجلس و یک هیئت بلندپایه به پکن سفر کرده است، تصریح 
کرد: این سفر شروع تازه اى در روابط دو کشور است و نگاه 
راهبردى تهران به چین را نشان مى دهد. وزیر امور خارجه 
جمهورى اسلامى ایران، همچنین با تبریک سال نوى 
چینى به مردم و دولت این کشور، از استقبال گرم چین از 
این سفر قدردانى کرد. وانگ یى، وزیر امورخارجه جمهورى 
خلق چین نیز در این دیدار ضمن تاکید بر اهمیت روابط دو 
کشور افزود: سفر «شى جین پینگ» رئیس جمهورى خلق 

چین در اسفند سال 94 به تهران، روابط دو کشور را به سطح 
راهبردى ارتقا داده است.او تاکید کرد: این دیدار مى تواند 
براى تحولات منطقه و خاورمیانه خیلى سازنده باشد، 
مى خواهم از این فرصت استفاده کرده، اعلام کنم استراتژى 
عمیق ایران و چین یک دفاع به حق در میان دو کشور است. 
وى افزود: «سخنرانى جانانه و شفاف شما (ظریف) درباره 
دفاع از حقوق ایرانیان در کنفرانس مونیخ را روز گذشته از 
طریق تلویزیون نگاه کردم و فکر مى کنم صدها میلیون 
بیننده چینى نیز سخنان شما را تماشا کردند و حالا شما 
به یک شخص معروف در میان چینى ها تبدیل شده اید.» 
رئیس مجلس شوراى اسلامى هم به دعوت «لى ژان شو» 
همتاى چینى خود، در رأس هیئتى به این کشور سفر کرده 

است. لاریجانى در بدو ورود به فرودگاه پکن مورد استقبال 
«محمدکشاورز زاده» سفیر جمهورى اسلامى ایران در چین 
و «لى شوئه یونگ» رئیس کمیسیون آموزش، علوم، فرهنگ 
و سلامت عمومى کنگره خلق چین که رئیس چینى گروه 

دوستى پارلمانى دو کشور نیز هست، قرار گرفت.
«محمدجواد ظریف» وزیر امور خارجه، «بیژن نامدارزنگنه» 
وزیر نفت، «فرهاددژپسند» وزیر امور اقتصاد و دارایى و 
«عبدالناصرهمتى» رئیس کل بانک مرکزى نیز در این 
سفر لاریجانى را همراهى مى کنند. «غلامرضاتاجگردون» 
رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس و 
«فریدون حسنوند» رئیس کمیسیون انرژى مجلس شوراى 

اسلامى نیز لاریجانى را در این سفر همراهى مى کنند.

چند روز پیش، ترامپ، فرمان «وضعیت اضطرارى» در سراسر 
این کشور را به بهانه «حوادث احداث دیوار مکزیک» اعلام 
کرد. این اقدام «ترامپ» پس از آن صورت گرفت که مجلس 
نمایندگان آمریکا تنها بخشى از بودجه مورد نیاز ترامپ 
براى ساخت دیوار مرزى را تصویب کرد. ترامپ براى ساخت 
دیوار مرزى خواستار بودجه اى 5/7 میلیارد دلار شده بود؛ اما 
دموکرات ها در کنگره با این بودجه مخالفت کرده اند. در ارتباط 
با وضعیت فوق العاده در آمریکا باید گفت؛ اعلام این وضعیت 
حقى است که کنگره به دستگاه اجرایى، یعنى دولت مى دهد 
تا با بحران هاى فورى با سرعت و قاطعیت برخورد کند.  در 
چنین وضعیتى، رئیس جمهورى آمریکا این حق را مى یابد که 
از هر قید و شرط یا حدودى در تعامل با بحران در امان باشد. اما 
وضعیت فوق العاده ملى نیازمند آن است که رئیس جمهورى، 

وجود بحران را به کنگره ابلاغ کرده و به صورت دوره اى، آخرین 
وضعیت بحران را به اعضاى کنگره اطلاع رسانى کند. فرمان 
وضعیت فوق العاده ترامپ به او اجازه خواهد داد بخشى از بودجه 
تأیید شده از سوى کنگره را به اهداف دیگرى اختصاص دهد، 
مشروط بر اینکه دادگاه هاى آمریکایى در این باره ورود نکنند 
یا کنگره مانع آن نشود. اما مهم ترین بحث حقوقى درباره اعلام 
وضعیت اضطرارى، تعیین قوانینى است که رئیس جمهورى 
آمریکا به دنبال اعلام شرایط فوق العاده مى تواند از آن ها استفاده 
کند. یکى از قوانینى که ترامپ به طور بالقوه مى تواند از آن ها 
استفاده کند، قانونى است که به وزیر دفاع ایالات متحده اجازه 
مى دهد با استفاده از بودجه ارتش، ساخت وسازهاى لازم براى 
دفاع از امنیت ملى را انجام دهد. یکى دیگر از قوانین موجود، 
به وزیر دفاع اجازه مى دهد که در وضعیت اضطرارى از دیگر 
قواى نظامى براى طرح هاى ساخت وساز استفاده کند. پیش از 
این، گزارشى منتشر شده بود مبنى بر اینکه رئیس جمهورى 
آمریکا بخش فنى و مهندسى ارتش را مأمور کرده است تا 

احتمال استفاده از بودجه این بخش براى ساخت دیوار را در 
مرز مکزیک، بررسى کند. دراین راستا بسیارى از دموکرات ها 
و برخى از حقوق دانان بر این باور هستند که  تصمیم ترامپ 
براى اعلام وضعیت اضطرارى، نیروهاى نظامى ایالات متحده 
را در دوراهى انتخاب بین ارتکاب جرم فدرال یا سرپیچى 
از تصمیم هاى فرمانده کل قوا قرار خواهد داد. باید گفت 
«دونالدترامپ» با اعلام وضعیت فوق العاده ملى و با هدف تأمین 
هزینه ساخت دیوار مرزى، قمار پر ریسکى را شروع خواهد کرد. 
گرچه رئیس جمهورى آمریکا بر اساس قانون، اختیار وضعیت 
فوق العاده ملى را بنابر دلایل متعدد دارد، با این حال، مخالفان از 
جمله سران حزب دموکرات به ویژه «نانسى پلوسى» و فعالان 
جامعه مدنى مى توانند موضوع را به دادگاه بکشانند. به عبارت 
دیگر، اگر شکایتى از دولت ترامپ در محاکم قضائى مطرح شود 
و دادگاه ها به توقف تخصیص بودجه به ساخت دیوار رأى دهند، 
عملیات تأمین اعتبارات مالى دیوار یا حتى ساخت دیوار متوقف 
خواهد شد. البته وکلاى دولت اجازه خواهند داشت علیه احکام 
دادگاه هاى فدرال اعتراض کنند و موضوع را به دادگاه هاى 
استیناف بکشانند. با این حال، نتیجه نهایى این دعواى قضایئى 
در دیوان عالى فدرال مشخص خواهد شد. ترامپ امیدوار 

است با تکیه بر برترى پنج به چهار قضات محافظه کار در برابر 
قضات لیبرال، در این جدال سیاسى - حقوقى پیروز شود؛ به 
ویژه اینکه دیوان عالى فدرال در موضوع چالش برانگیز فرامین 
ممنوعیت سفر به آمریکا در نهایت صلاحیت رئیس جمهور در 
نحوه تأمین امنیت کشور را پذیرفت و فرامین ممنوعیت سفر 
را تایید کرد. در پرونده احتمالى علیه اعلام وضعیت فوق العاده 
ملى نیز چه بسا در نهایت قضات دیوان عالى فدرال بپذیرند که 
رئیس جمهور به عنوان عالى ترین مقام تشخیص شیوه هاى 
مواجه با ناامنى ها، از صلاحیت اعلام وضعیت فوق العاده 
ملى و تأمین هزینه هاى ساخت دیوار مرزى از منابعى جدا 
از قانون مصوب کنگره استفاده کند. با این حال، اگر قضات 
دیوان عالى نپذیرند که ورود مهاجران غیر قانونى از مرزهاى 
جنوبى، کشور را در وضعیت فوق العاده ملى قرار نمى دهد، چه 
بسا در نهایت علیه تصمیم دولت رأى دهند؛ حتى اگر محافظه 
کاران در این نهاد دست بالا را داشته باشند. با این وضعیت به 
نظر مى رسد دوباره شاهد نزاعى بین مجلس و ترامپ خواهیم 
بود که از زمان تعطیلى دولت شروع شده بود و طرفین موقتاً 
شمشیرها را غلاف کرده بودند. این دعوا طولانى تر خواهد

 شد.

تشدید دوئل ترامپ و کنگره

بین الملل

خبرهاى خوب ارزى 
در راه است 

یک کارشناس اقتصادى، با تشریح دلایل 
افزایش قیمت ارز طى روزهاى اخیر، به 
خبرگزارى مهر گفت: به لحاظ فنى، ارتباطى 
بین FATF و نرخ ارز وجود ندارد و برخى 
تصمیم هاى اتخاذ شده اخیر، منجر به آرامش 
بازار خواهد شد. «مجیدشاکرى» افزود: 
بانک مرکزى چند بار شجاعانه نرخ ارز را 
در صرافى هاى بانکى بالا برد و مانع از ایجاد 
آربیتراژ وسیعى بین نرخ بازار و صرافى شد؛ 
همین که این فهم در بانک مرکزى وجود 
دارد که فروش زیر نرخ ارز نه تنها موجب 
کاهش نرخ آن نمى شود، بلکه افزایش نرخ ارز 
را به دنبال دارد، بسیار عامل ارزنده اى است. 
شاکرى اظهار داشت: نکته بعدى این است که 
ما دو خبر بنیادین خوب داریم که روى بازار ارز 
اثر مثبت دارد؛ خبر خوب اول، موضوع بازار 
متشکل ارزى است. این بازار یک شکل معمول 
افزایش نرخ ارز، یعنى افزایش از طریق افزایش 
بازار فردایى (به این معنا که نرخ نقدى تهران از 
روى فردایى محاسبه شود) را تغییر خواهد داد 
و تعیین نرخ تهران ازطریق دبى را نیز با تغییر 
مواجه خواهد کرد که از این بابت، جلوى 
بسیارى از افزایش ها را مى تواند بگیرد و از 
طرف دیگر دست بانک مرکزى براى مداخله 
منعطف، موزون و غیرشکسته بازتر شده و 
واکنش ها سریع تر مى شود. وى افزود: خبر 
خوب دوم، اجرایى شدن توافق هاى رئیس کل 
بانک مرکزى در عراق است؛ با توجه به اینکه 
هم مبادلات ما با عراق تقریباً تحریم ناپذیر 
است و با توجه به اینکه دینار ارز جایگزین دلار 
است، ظرفیت خوبى را براى میزبانى انتقالات 
مالى ایران در آینده دارد؛ پس درمجموع اگر 
روند کاهشى نرخ ارز همچون دیروز، امروز هم 
ادامه یابد یک روز تاریخى را از سر رد مى کند. 
شاکرى افزود: عوامل بنیادى که امروز در بازار 
وجود دارد و اثرگذار است، تا حدى گذراست و 
مى تواند در مقطع دیگرى پى گرفته شود؛ اما 
هزینه زیادى براى تحریم گر دارد و زدن این 
عوامل به سادگى زدن اجزاى قبلى نقشه ارزى 
ایران نیست. وى گفت: یک فلسفه کلى وجود 
دارد و آن اینکه، اگر ما فعال بوده و به طوردائم 
به دنبال راه حل ها بگردیم، آینده خوبى قابل 
تصور خواهد بود. نقش کنش گرى بانک 
مرکزى در بلندمدت مهم تر از وقایع گذراست 
و با توجه به اینکه بانک مرکزى کنش خوبى 
مى کند، به اقدامات این بانک و قدرت آن در 
مدیریت بازار امیدوار شده ایم؛ هر چند اساساً 

نمى توان پیش بینى دقیقى انجام داد. 
یورونیوز : در پى بالا گرفتن تنش دیپلماتیک میان ورشو و تل آویو و لغو سفر وزیرخارجه لهستان به 

اسرائیل، مقامات این کشور اعلام کردند که نشست گروه ویشگراد در بیت المقدس برگزار نخواهد شد.
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